para a contratação de ECO – BC AMBIENTAL EIRELI , pessoa jurídica de direito privado, 
inscrito no CNPJ nº 20.140.997/0001-92, com endereço comercial Rua Avenida Dermeval 
Soares Pinheiro Itapetinga - Bahia, valor global do objeto Adjudicado é de: R$ 16.359,00 
(dezesseis mil trezentos e cinquenta e nove reais) . Comissão Permanente De Licitação 16 de 
Abril de 2021. Robson Lima Rocha - PRESIDENTE DA COMISSÃO. 

RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 016/2021. 

A Prefeitura Municipal de Caatiba – Bahia, com base no art. 24, inciso II, da Lei Federal nº

[...]

A Prefeita lança o Ato Formal 
para a contratação ECO – BC AMBIENTAL EIRELI , pessoa jurídica de direito privado, inscrito 
no CNPJ nº 20.140.997/0001-92, com endereço comercial Rua Avenida Dermeval Soares 
Pinheiro Itapetinga - Bahia. Valor global da Dispensa: R$ 16.359,00 (dezesseis mil trezentos e 
cinquenta e nove reais). constante do respectivo Processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 
016/2021, devendo ser celebrado o contrato com: ECO – BC AMBIENTAL EIRELI. Publique-se 
no local de costume. Celebre-se o respectivo contrato, que será regido obedecendo às 
formalidades de direito público, na forma do art.